様式第８号（第１２条関係）

（申請者)

( )

( )

( )

( )

( )

以下処理者記入欄

代表者氏名
電話番号

南 国 市 地 域 交 流 セ ン タ ー 使 用 料 減 免 申 請 書

南国市地域交流センターの使用料について、減免を受けたいので、南国市地域交流センターの設

日
南国市教育委員会 様

住所
団体名又は氏名

令和 年 月

置及び管理に関する条例第１８条及び同条例規則第１２条第２項の規定により、次のとおり申請
します。

受付日

許可番号

使用する日

令和 時 分 ～

時

時

分

時 ～ 時

時 分 ～

時 分

分

時 分

使用する時間

分

時 分 ～

分

時 分 ～

減
免
を
受
け
よ
う
と
す
る
理
由

交流セン
ター

南国市内に住所を有する身体障害者手帳等を所持する者で主に構成する団体が使用し、及びその介
護者がその団体と同時に使用する場合

(1)

(2)

(3)

(10)

(11)

(12)

各室等共
通

ホール以
外の室等

大篠公民館の室等

日

日月年令和

令和 年 月

年 月

日

使用する室等

令和 年 月

日

令和 年 月 日

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

南国市外に住所を有する身体障害者手帳等を所持する者で主に構成する団体が使用し、及びその介
護者がその団体と同時に使用する場合

南国市が後援をする事業で、教育委員会が認めたものが使用する場合

第１号から前号まで並びに次号及び第１２号に掲げるもののほか、教育委員会が必要と認める場合

ボランティア活動その他の社会貢献活動を行う個人又は団体（企業等を除く。）が当該活動で使用
する場合

小学生又は中学生の団体で、教育委員会が認めたものが使用する場合

南国市が主体となって実施する事業で使用する場合

南国市が主体となって実施する事業で使用する場合

南国市が開催を依頼した事業で使用する場合　　担当課（　　　　　　）

保育所、認定こども園又は幼稚園、小学校若しくは中学校（以下「学校等」という。）のうち、南
国市内の学校等の行事又は教育の一環として使用する場合

南国市を含む複数の団体が共同で実施する事業で使用する場合

南国市内の高等学校が生徒を対象とする教育活動で使用する場合

南国市外の学校等の行事又は教育の一環として使用する場合

課長
決
裁
欄

南国市が開催を依頼した事業で使用する場合　　担当課（　　　　　　）

南国市内の学校等の行事又は教育の一環として使用する場合

公共の事業で教育委員会が特に認めた場合又はボランティア活動その他の社会貢献活動を行う個人
若しくは団体（企業等を除く。）が当該活動で使用する場合

小学生又は中学生の団体で、教育委員会が認めたものが使用する場合

前各号に掲げるもののほか、教育委員会が南国市立大篠公民館運営審議会と協議し必要と認める場
合

係係長課長補佐

号